
DECRETO Nº 26.418 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES 
PARA O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem 
os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de 
remuneração citados, lotados nas secretarias municipais descritas, a partir 
desta data, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos na Lei 
Municipal nº 6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO LOTAÇAO 

Júlio Cesar Santos Mascarenhas Consultor Interno PC-CO SEMDEF 

Kaynara Gabriel Campos Assessora de Área PC-AS 2 SEMESP 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário, em especial a nomeação do servidor Júlio Cesar 
Santos Mascarenhas no cargo em comissão de Gerente de 
Videomonitoramento, Padrão PC-TA2, na SEMDEF, constante do Decreto nº 
25.155/15. 

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de setembro de 2016. 

rps 
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

PUBL . ~ .. L .. ~, ·,:: f\l J DlAR i O OF lC' 1 t L 
Nc !.) t\i- d-- de o~ jo °\ l ~I \!J 

j 


